                                                                                                         9 582 113 deutsch                                       02/2010
                                                         582 / 582SM
Gebrauchsanweisung
Originalbetriebsanleitung
Achtung!
Lesen Sie vor der ersten Inbetriebnahme
diese Gebrauchsanweisung gründlich durch
und beachten Sie unbedingt die

12. Garantie .............................................................................................................................................15
1. Typenschild
a: Typenbezeichnung
b: Seriennummer
c: Baujahr (08  2008)
d: Maximale Arbeitsdrehzahl
    am Schneidwerkzeug
Lieferumfang ; Bedienungs- und Funktionsteile
DEUTSCH  4
2. Lieferumfang
• Rasenmäher
• Grasfangsack-Rahmen
• Grasfangsack
• 2 Stck. Sterngriff M8
• 2 Stck. gewölbte Scheibe 8,4 mm
• 2 Stck. Flachrundschraube M8x45 mm
• Werkzeug: Kombischlüssel
• Diese Gebrauchsanweisung und die Gebrauchsanweisung zum Motor
3. Bedienungs- und Funktionsteile
Klebeschilder:
 A  Modell 582:            Zum Abstellen des Motors  Bügel (1) loslassen
 B  : Vor Inbetriebnahme Motoröl einfüllen
Fig. 1a
Modell 582
 Bedienungs- und Funktionsteile
  DEUTSCH  5
1. Bremsbügel Motor   11. Anzeige für Schnitthöheneinstellung
2. Führungsholm 12. Zündkerze
3. Gas Regulierhebel (nur 582) 13. Auspuff
4. Seilführungsöse 14. Öl-Einfüllstutzen
5. Startergriff
6. Grasfangeinrichtung
7. Auswurfschutzklappe
15. Holmverschraubung
8. Holmlagerbolzen 16. Zentral-Höhenverstellung
9. Kraftstofftank
10. Luftfilter
17. Primer (nur 582SM)
Fig. 1b
Modell 582SM
Technische Daten ; Zubehör
DEUTSCH  6
4. Technische Daten
Rasenmäher 582 582SM
Schnittbreite  cm 40